各位                                   令和６年４月吉日

NPO 法人尼崎市マンション管理組合ネットワーク

（NPO法人あまかんネット）

理事長  福島 聖倫

平素はＮＰＯ法人あまかんネットにご協力をいただき有難うございます。

ＮＰＯ法人あまかんネットは

平成２３年、尼崎市主催の「マンション管理基礎セミナー」に参加した有志で、マンショ

ン管理組合ネットワークの輪を広げようと活動を始め、平成２５年５月２６日に任意団体と

して設立し、６年間の活動の後、令和元年９月５日ＮＰＯ法人の認証を受けました。

西宮市の「ＮＰＯ法人ＮＭねっと」と連携し、情報交換を中心に活動運営しています。

会員になると次のような特典があります。

☆ 尼崎市主催のセミナー等情報のご案内

☆ 「交流会」、「見学会」等のご案内

☆ 会員同士の情報交換会「おしゃべり会」への無料参加

☆ 「会報」（年 4回発行）に活動報告・経験談等掲載

☆ ネット環境「ホームページ」においてセミナー・交流会の内容等資料の閲覧

☆ ネット環境「メーリングリスト」を通じた各種ご案内や会員の相談など交流の場を提供

マンション管理における様々な問題について情報交換をし、相互に助け合っていきましょ

う。この機会に是非ご入会をお待ちしています。裏面の「入会申込書」に記入の上、メー

ル・FAX・郵送にてお送りください。会費は下記振込口座に振込みして下さい。

≪振込先≫

尼崎信用金庫けま支店（074） 普通預金№4084770

ゆうちょ銀行 14300-96941091（他の金融機関からは 438-9694109）

口座名： トクヒ）アマガサキシマンションカンリクミアイネットワーク

≪申し込み：問い合わせ先≫

〒661-0982尼崎市食満 5-3-7ドムール園田２０２号

 福島 聖倫   ☎＆ﾌｧｯｸｽ 06-6493-5457

尼崎市マンション管理組合ネットワーク(通称：あまかんネット)入会申込書

令和 ６年 ６月 １９日

下記の通り尼崎マンション管理組合ネットワークに入会を申し込みます

ﾌﾘｶﾞﾅ： ﾊﾔｶﾜ ﾄｼﾋｺ マンション名：

園田第２シェトア 氏名：  早川 壽彦

〒６６１－０９５３ 電話番号：080-xxxx-7643

06-6494-xxxx 住所：

Eメールアドレス：

xxxx-thty@mx36.xxxx.ne.jp

FAX番号：

06-6494-xxxx

右記の希望連絡方法に○ ( )E ﾒｰﾙ メーリングリストに入りますか？(送信者のﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽは表示されま

す)

★会員同士のメールのやり取りが出来ます。

 （ ○）入ります  （  ）入りません

★出来ましたら E メー

ルでお願いします。

( )FAX

( )郵送

会員種別 正会員（マンション管理組合及び組合員など）

賛助会員（正会員以外の団体又は個人）

（ ）に○会員種別  年会費

（ ）正会員管理組合  3,000円 9戸以下

（○）正会員管理組合  4,000円 10～29戸

（ ）正会員管理組合  5,000円 30～49戸

（ ）正会員管理組合  6,000円 50戸以上

（ ）正会員個人  3,000円

（ ）賛助会員団体  5,000円

（ ）賛助会員個人  2,000円

⋆上記情報を使用し今後あまかんネットから交流会その他のご案内をいたします。

会費振込先に○印をお願いします……(  )尼崎信用金庫・(  )郵貯銀行

正会員の方はマンション情報を記入ください

分譲開始年月 (西

暦)
戸数 マンション形態 ○で囲む

年  2 月 戸   単棟 ／ 複合 ／ 団地

定期総会開催日 管理形態 ○で囲む 役員の任期 ○で囲む

4 月 管理会社 ／ 自主管理
1 年輪番制 ／ 2 年輪番制 ／ その他

（    ）